
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00656529--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Departamento GEOLOGÍA APLICADA, eleva propuesta
para la designación del Dr. Germán Alcides Rodrigo MOLINA como Director Responsable del
LABORATORIO DE GEOFÍSICA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el Dr. Germán Alcides Rodrigo MOLINA desde el año 2012 lleva adelante la gestión de
dicho laboratorio;

 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por la Ordenanza N° 1-H.C.D.-1999,
modificada por la Ordenanza N° 05-H.C.D.-2007 y los procedimientos correspondientes;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Designar como Director Responsable del LABORATORIO DE GEOFÍSICA del
Departamento GEOLOGÍA APLICADA, al Dr. Germán Alcides Rodrigo MOLINA (Leg.
41883), en el cargo que ejerce de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva, por concurso, en
GEOFÍSICA, GEOFÍSICA DE PROSPECCIÓN APLICADA y TRABAJO FINAL de la carrera
CIENCIAS GEOLÓGICAS.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, comuníquese al Área
Sueldos, al Área Personal, a la Secretaría Académica Área Geología, al Departamento Geología
Aplicada y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-665-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 5 de Septiembre de 2023
		2023-09-05T17:26:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T18:23:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T18:23:24-0300
	GDE UNC




